
UCHWAŁA Nr XLV/445/06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 29 CZERWCA 2006 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142  z  2001  roku,  poz.  1591 
z późniejszymi zmianami ) oraz art.  165, art.  166, art.  184, art.  189 ust.  1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 z 2005 roku, poz. 2104)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian 
w dochodach i  wydatkach budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok w wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych przez administrację rządową, która 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2

Określa  się  limit  wydatków w latach  2006 -  2008 związanych z  wieloletnim programem 
inwestycyjnym realizowanym przez Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki Komunalnej, 
który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                           392 301 zł  

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę                            11 621 zł  
w tym:
- dotacje celowe z funduszy celowych
  i innych źródeł o kwotę        245 zł

w oparciu o pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura
w Bielsku Białej Nr DBB-0124-6/06 z dnia 27 marca 2006 roku 

- pozostałe dochody o kwotę   11 376 zł

dot.  wpłat  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Wodzisławiu  Śl.  -   za  prace  interwencyjne,
w oparciu o decyzje  Nr 106/I/05,  Nr 6/I/06,  Nr 7/I/06,  Nr 21/I/06 w sprawie organizacji 
i finansowania prac interwencyjnych.  



2/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                           przeciwpożarowa o kwotę                               39 181 zł  
w tym:
- pozostałe dochody o kwotę   39 181 zł
z czego:
1. mandaty i grzywny Straży Miejskiej o kwotę   30 800 zł
2. wpłaty Powiatowego Urzędu Pracy w Wodzisławiu Śl. o kwotę     8 381 zł
    za prace interwencyjne, w oparciu o decyzje Nr 8/I/06,
    Nr 20/I/06, Nr 29/I/06 w sprawie organizacji 
    i finansowania prac interwencyjnych

3/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę                              1     118 zł  
w tym:
- dotacje celowe z funduszy celowych
  i innych źródeł o kwotę    1 118 zł

zgodnie z umową Nr 05/SPC/05-5180/P1 zawartą pomiędzy Fundacją Rozwoju Systemu 
Edukacji – Agencja Narodowa Programu Socrates Comenius, a SP Nr 2 na realizację 
programu Wspólnoty Europejskiej Socrates Comenius
 

4/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna o kwotę                           340 381 zł  
     i ochrona środowiska
w tym:
- dotacje celowe o kwotę 340 381 zł
z czego:
na zadania bieżące i inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego o kwotę 340 381 zł

w oparciu o uchwałę Rady Miejskiej w Radlinie Nr BRM-0150/XLVII/342/06 
z dnia 27 kwietnia 2006 roku w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wspólnej
inwestycji pn "budowa kolektora A" realizowanego w ramach zadania
"Budowa kolektora ściekowego od komory połączeniowej K 188 do ulicy
Radlińskiej w Wodzisławiu Śląskim", porozumienie z dnia 25 czerwca 2002 roku
w sprawie realizacji wspólnej inwestycji i aneksem do porozumienia Nr 1/2003 

 
§ 4

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

o kwotę                          392 301 zł  

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                         prawach powiatu) o kwotę                             11 621 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   11 621 zł



z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę   11 621 zł

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników (wpłaty Powiatowego Urzędu 
Pracy  –  11.376  zł)  oraz  umowę  zlecenia  dot.  postępowania  z  dokumentacją  
z wyborów (wpłaty Krajowego Biura Wyborczego – 245 zł)

2/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa
rozdz. 75416 - Straż Miejska o kwotę                              39 181 zł  
w tym:
zadania własne
- wydatki bieżące o kwotę    39 181 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę    18 381 zł
2. pozostałe wydatki o kwotę    20 800 zł
z przeznaczeniem na wydatki bieżące Straży Miejskiej.

3/ w dziale 801  - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę                               1     118 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę    1 118 zł

z  przeznaczeniem  na  realizację  programu  Wspólnoty  Europejskiej  Socrates  Comenius  
w Szkole Podstawowej Nr 2. 

4/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę            340 381 zł 
w tym:
zadania zlecone
- wydatki majątkowe o kwotę            340 381 zł
na zadanie:
kolektor A i B od komory K 188 do ul. Radlińskiej. 

§ 5

Dokonuje  się  przeniesień  między  działami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
na 2006 rok

w łącznej kwocie                       111 300 zł  

poprzez zmniejszenie

1/ działu 020 - Leśnictwo
rozdz. 02095 - Pozostała działalność o kwotę                              2 000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę    2 000 zł



z zadania:
zalesienie zrębów

 

2/ działu 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                             97 500 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   90 500 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę   90 500 zł
z zadań:
1) Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów,
    Dąbrówki zwiększyć o kwotę (per saldo)     8 500 zł

I. zmniejszyć zadanie:

- remont drogi dojazdowej i chodnika w rejonie
  Publicznego Przedszkola Nr 19 na oś. XXX lecia o kwotę     1 500 zł

II. zwiększyć zadania:

- poszerzenie chodnika po południowej stronie ul.
  Leszka na odcinku do skrzyżowania z ul.
  Radlińską do wjazdu na oś. XXX lecia o kwotę   5 000 zł

- wykonanie miejsc postojowych dla samochodów
  osobowych w rejonie pawilonów handlowych
  na oś. XXX lecia o kwotę   5 000 zł
  (koło Przychodni Nr 8)

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy oś. XXX lecia,
Piastów, Dąbrówki Nr 3/2006 z dnia 19 kwietnia
2006 roku  

2) Rada Dzielnicy Kokoszyce    zmniejszyć o kwotę             40 000 zł
- modernizacja dróg gminnych: boczna Oraczy, boczna
  M. Dąbrowskiej, boczna Pszowska i zakończenie
  ul. Sportowej

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Kokoszyce
Nr 3/2006 z dnia 12 maja 2006 roku

3) Rada Dzielnicy Stare Miasto   zmniejszyć o kwotę 17 000 zł
- remont ul. Zgody

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Stare Miasto
Nr 3/2006 z dnia 24 kwietnia 2006 roku

4) Rada Dzielnicy Zawada zmniejszyć o kwotę 10 000 zł
 - remont ulicy Szybowej



w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Zawada
Nr 6/II/2006 z dnia 25 kwietnia 2006 roku

5) Rada Dzielnicy Wilchwy zmniejszyć o kwotę           32 000 zł
z zadań:
drogi:
- ul. Świerkowa o kwotę  5 000 zł
- ul. Połomska o kwotę          10 000 zł
- ul. boczna Czarnieckiego (za SP Nr 8) o kwotę          15 000 zł
inne:
- progi spowalniające ul. Batalionów Chłopskich o kwotę  2 000 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Wilchwy Nr 2/IV/2006 z dnia 19 kwietnia 2006 roku.

- wydatki majątkowe o kwotę  7 000 zł
z zadania:
- modernizacja drogi dojazdowej do SP Nr 9 
  ul. Krótka

3/ działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa
    rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami
                            i nieruchomościami o kwotę                             1 500 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   1 500 zł

z zadania: zakup materiałów do remontu mienia
komunalnego

4/ działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                          10 000 zł  
w tym:

- wydatki majątkowe o kwotę 10 000 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę 10 000 zł
z zadań:
1) Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów,
    Dąbrówki o kwotę 10 000 zł
- zagospodarowanie jarów pomiędzy osiedlem XXX
  lecia, Piastów - park rodzinny

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy oś. XXX lecia
Piastów, Dąbrówki Nr 3/2006 z dnia 19 kwietnia 2006 roku

5/ działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego (per saldo)



rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę                              300 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę    300 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę    300 zł

I. zmniejszyć zadania:

1) Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę 1 300 zł
- działalność kulturalno - oświatowa

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Nowe Miasto Nr 9/2006 i 10/2006
z dnia 22 maja 2006 roku

2) Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę 1 000 zł
- działalność kulturalno - oświatowa

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy oś. XXX lecia,
Piastów, Dąbrówki Nr 3/2006 z dnia 19 kwietnia 
2006 roku

II. zwiększyć zadanie:

1) Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę 2 000 zł
- imprezy środowiskowe

poprzez zwiększenie

1/  działu 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę                             2 000 zł  
z czego
1. rozdz. 01008 - Melioracje wodne o kwotę   1 000 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   1 000 zł

z przeznaczeniem na konserwację rowu melioracyjnego 
"Sakandrzok" położonego w obrębie zbiornika wodnego
"Szachta" od przepustu kolejowego do ulicy Bogumińskiej

2. rozdz. 01030 - Izby rolnicze o kwotę    1 000 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę    1 000 zł

z przeznaczeniem na wpłaty na rzecz Śląskiej Izby Rolniczej
w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego.  

2/ działu 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                             powiatu) o kwotę                               8 500 zł  



w tym:
- wydatki bieżące o kwotę     1 500 zł
z przeznaczeniem na zakup aparatu fotograficznego 
niezbędnego do wykonywania dokumentacji z uwagi
na interwencje związane ze zniszczeniem mienia,
przeprowadzaniem planowanych remontów, zgłoszeniami
dzierżawców dot. roszczeń odszkodowawczych 

- wydatki majątkowe o kwotę    7 000 zł

z przeznaczeniem na remont dachu budynku 4 B

3/ działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę                            20 000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę              20 000 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę  20 000 zł
na zadania:
1) Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę  20 000 zł
- remont świetlicy gminnej wraz z odwodnieniem
  budynku

4/ działu 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                            25 300 zł  
w tym:
1. rozdz. 80101- Szkoły podstawowe o kwotę    9 800 zł
- wydatki bieżące o kwotę    9 800 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę    9 800 zł
na zadania:
1) Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę     800  zł
- dofinansowanie zakupu dwóch stołów do tenisa
   stołowego SP Nr 5

2) Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę 9 000 zł
w tym:
- Zespól Szkolno – Przedszkolny Nr 2 SP Nr 8
  wymiana okien o kwotę 6 000 zł
- Szkoła Podstawowa Nr 9 wymiana okien o kwotę 3 000 zł

2. rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę   2 000 zł
- wydatki bieżące o kwotę   2 000 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę   2 000 zł
na zadania:
1) Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę      500 zł
- zakup pomocy dydaktycznych do realizacji zadań
  programowych na poziomie kształcenia przedszkolnego
  w Przedszkolu Nr 6 w Wodzisławiu Śląskim



2) Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów,
    Dąbrówki o kwotę   1 500 zł
- remont drogi dojazdowej i chodnika rejonie
  Przedszkola Nr 19 na oś. XXX lecia 

3. rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 13     500 zł  
- wydatki bieżące o kwotę 13 500 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę 13 500 zł
na zadanie:
1) Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów,
    Dąbrówki o kwotę      500 zł
- zakup kosiarki spalinowej dla Gimnazjum Nr 3

2) Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę 10 000 zł
- Gimnazjum Nr 1 - naprawa dachu

3) Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę  3 000 zł
- Zespół Szkół Nr1 Gimnazjum Nr 4 wymiana okien
  

5/ działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                          środowiska o kwotę                           20 500 zł  

w tym:
1. rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach
                            i gminach o kwotę       500 zł
- wydatki bieżące o kwotę       500 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę       500 zł
na zadanie:
1) Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów,
    Dąbrówki o kwotę       500 zł
- koszenie jarów

2. rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę   20 000 zł
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę   20 000 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę   20 000 zł
na zadania:

1) Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę   15 000 zł
- budowa oświetlenia w ulicy Parkowej

2) Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę     5 000 zł
- ul. Staszica - wykonanie dokumentacji oświetlenia

6/ działu 926 - Kultura fizyczna i sport o kwotę                              35     000 zł  
z czego:



1. rozdz. 92604  - Instytucje kultury fizycznej o kwotę    20     000 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę    20 000 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę   20 000 zł
na zadania:
1) Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę   20 000 zł
- budowa budynku socjalno – sportowego na terenie
  boiska sportowego MOSiR przy ul. Jastrzębskiej
  KS „Wicher” Wilchwy

2. rozdz.92695 – Pozostała działalność o kwotę   15     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę    15 000 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę    15 000 zł
na zadania:
1) Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę     5 000 zł
- wyposażenie szatni LKS "Naprzód" Kokoszyce

2) Rada Dzielnicy Zawada o kwotę   10 000 zł 
- modernizacja i remont boiska treningowego
  w Zawadzie

§ 6

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2006 rok dotyczących zadań bieżących i majątkowych

o kwotę                           25 000 zł   

poprzez zwiększenie wydatków bieżących

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę 25 000 zł
na zadanie:
- usługi geodezyjne

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych
  

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę 25 000 zł
z zadania:
- nabycie gruntów od osób fizycznych o kwotę 25 000 zł

§ 7



ZWIĘKSZA  SIĘ  DOTACJĘ  dla  Służb  Komunalnych  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
na 2006 rok w ramach przeniesień między rozdziałami

o kwotę                           36 960 zł  

poprzez zmniejszenie

działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
                    środowiska o kwotę                           36 960 zł  
z czego:
1/ rozdz.90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 21 960 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 21 960 zł
z zadania:
- zakup worków oraz koszy ulicznych o kwotę 21 960 zł

2/ rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 15 000 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 15 000 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę 15 000 zł

z zadania:
- zabezpieczenie istniejącego zalewiska 
  "Sakandrzok" o kwotę 15 000 zł

poprzez zwiększenie

działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                    środowiska
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę 36 960 zł
w tym:
- dotacja dla zakładu budżetowego o kwotę 36 960 zł
   wydatki majątkowe
na zakupy inwestycyjne dla Służb Komunalnych Miasta
w tym:
- zakup komory chłodniczej do przechowywania
  padłych zwierząt o kwotę 21 960 zł
- zakup pompy do pompowania wody na zalewisku o kwotę 15 000 zł
  "Sakandrzok"

§ 8

ZWIĘKSZA  SIĘ  DOTACJĘ  dla  Powiatu  Wodzisławskiego  na  zadania  inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

o kwotę                           57 000 zł  



poprzez zmniejszenie

działu 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                           57 000 zł  
w tym:

- wydatki bieżące o kwotę 27 000 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę 27 000 zł
z zadań:
1) Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle o kwotę   2 000 zł
- dofinansowanie naprawy chodnika przy przystanku
  na ulicy Górniczej o kwotę   2 000 zł

2) Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę 25 000 zł
- remont chodnika przy ul. Chrobrego w Radlinie
  Górnym o kwotę   5 000 zł
- budowa chodnika przy ul. Kardynała Kominka o kwotę 20 000 zł
 
- wydatki majątkowe o kwotę 30 000 zł
z czego:
1) Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę 20 000 zł
- chodnik ul. Czarnieckiego (ciąg dalszy) o kwotę 20 000 zł

2) Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka o kwotę 10 000 zł
- kontynuacja budowy chodnika ul. Czyżowicka o kwotę 10 000 zł

poprzez zwiększenie

w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                           57 000 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę 57 000 zł

dotacja celowa przekazana dla Powiatu na inwestycje
realizowane na podstawie porozumienia Nr 5/2006
z dnia 25 kwietnia 2006 roku zawartego pomiędzy Powiatem
Wodzisławskim, a Miastem Wodzisław Śląski 
na zadania:
- budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy 
   ul. Czyżowckiej o kwotę 10 000 zł
   (środki Rady Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka,
    Karkoszka)
- remont chodnika przy ul. Górniczej o kwotę   2 000 zł
  (środki Rady Dzielnicy Jedłownik Osiedle)
- remont chodnika przy ul. Chrobrego o kwotę   5 000 zł
  (środki Rady Dzielnicy Radlin II)
- budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy
  ul. Kominka o kwotę 20 000 zł
  (środki Rady Dzielnicy Radlin II)



- budowa chodnika przy ul. Czarnieckiego o kwotę 20 000 zł
  (środki Rady Dzielnicy Wilchwy)

§ 9

Dokonuje  się  przeniesień  w  wydatkach  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska
 i Gospodarki Wodnej na 2006 rok 

o kwotę                           10 000 zł  

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
                        Wodnej o kwotę                           10 000 zł  

poprzez zmniejszenie

- wydatki bieżące o kwotę 10 000 zł
z zadania:
gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi

poprzez zwiększenie

- wydatki majątkowe o kwotę 10 000 zł
na zadanie:
- gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi
  zakup pojemników dla odpadów niebezpiecznych
  w związku z koniecznością utworzenia Gminnego 
  Punktu Zbiórki Odpadów Niebezpiecznych

§ 10

W  uchwale  Nr  XXXIX/385/06  z  dnia  29  grudnia  2005  roku  wprowadza  się  zmiany 
wynikające z § 1 - § 8 niniejszej uchwały:

1. § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    "1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości 86 145 401 zł
      zgodnie z załącznikiem Nr 1

      2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

       w wysokości 99 071 939 zł
          zgodnie z załącznikiem Nr 2."

2. § 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:
    
    "Ustala się dla zakładów budżetowych:



     plan przychodów w kwocie 26 210 730 zł
     plan wydatków w kwocie 26 210 730 zł
     w tym:
     1) dotację z budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości   5 560 830 zł
     z czego dla:
     - Służb Komunalnych Miasta   3 306 626 zł
     - Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej   2 254 204 zł
       i Remontowej

     2)wielkość limitów na wynagrodzenia 
       /§ § 4010, 4040/ w wysokości   6 191 186 zł
       z czego dla:
       Służb Komunalnych Miasta   3 119 400 zł
       Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej   3 071 786 zł
    
     zgodnie z załącznikiem Nr 4."

3. § 8 w/w ust. 2 w/w uchwały otrzymuje  brzmienie:

„2. Wprowadza się do budżetu miasta plan dotacji celowej
    na zadania realizowane przez gminę na podstawie 
    porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

w wysokości   4 215 175 zł
    zgodnie z załącznikiem Nr 7

4. § 9 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Wprowadza się do budżetu miasta dotację celową na realizację
     własnych zadań bieżących gminy

w wysokości   1 026 224 zł
w tym na:

1/ dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
   z pomocy społecznej      179 967 zł

2/ wydatki bieżące ośrodka pomocy społecznej      492 419 zł

3/ dofinansowanie programu „Posiłek dla potrzebujących”        174 754 zł

4/ świadczenia z tytułu pomocy materialnej dla uczniów
   uczniów charakterze socjalnym     170 513 zł

5/ sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki         8 571 zł
   szkolne o wartości do 100 zł dla uczniów podejmujących
   naukę w klasach pierwszych szkól podstawowych w roku
   szkolnym 2006/2007 

5. W załączniku  Nr  1  przedstawiającym dochody  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z §1, § 3 niniejszej uchwały.



6. W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 4 –  § 8  niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 4 przedstawiającym plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 7 niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 7 przedstawiający plan dotacji  celowej  na zadania realizowane przez 
gminę  na  podstawie  porozumień  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego 
wprowadza się zmiany wynikające z § 3 pkt. 4 niniejszej uchwały.

9.  W  załączniku  Nr  10  przedstawiającym  limit  wydatków  na  wieloletnie  programy 
inwestycyjne w latach 2006 – 2008 wprowadza się zmiany wynikające z § 2 niniejszej 
uchwały.

10.  W załączniku Nr 11 przedstawiającym zestawienie przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2006 roku wprowadza się zmiany 
wynikające z § 9 niniejszej uchwały. 

§ 11

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 12

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                             Rady Miejskiej
                                                                                       Wodzisławia Śląskiego
                                                                                       /-/ Wacław Mandrysz 


